
Ventus Advokater  
søger ny kollega  
inden for insolvens
Har du lyst til en fremtid i advokatbranchen med faglig udvikling, holdånd og balance 
mellem arbejde og fritid? Vi søger en advokat, advokatfuldmægtig eller cand.jur. til 
selvstændigt at varetage behandlingen af nogle af de mange konkursboer, vi løbende 
behandler. 

Hvis du er nyuddannet eller advokatfuldmægtig vil du blive autoriseret under en erfaren  
advokat, som i samarbejde med dig vil tilrettelægge din videre uddannelse. 

Opgaverne inden for insolvensretten vil blive tilpasset og fordelt ud fra dine og kontorets 
øvrige kompetencer, men uanset din konkrete erfaring, vil du opleve, at vi arbejder ud fra en 
struktureret ramme med faste arbejdsgange, der løbende drøftes, effektiviseres og digitalise-
res, og med tydelige gensidige forventninger om personligt ansvar, fremdrift og selvstændig-
hed i opgaveløsningen. 

Vores tanker om den rette kandidat til jobbet:
+  Du har en juridisk baggrund 
+  Du har erfaring med insolvensret eller har interesse for at udvikle dig inden for dette felt
+  Du er nærværende og nysgerrig 
+  Du har mod på at gå i dialog med kunder mv. 
+  Du trives med travle dage 
+  Du vil gerne arbejde med en ledelse, der ønsker åbenhed, kvalitet og samarbejde
+  Du bringer glæde og engagement ind i arbejdet og hverdagen
+  Du vil gerne være en del af holdet

Vi kan tilbyde spændende opgaver i en dynamisk gruppe. Vi bor i moderne og rummelige, 
fysiske rammer i Business Park Esbjerg Airport med frokostordning, sundhedsforsikring og 
gode ansættelsesvilkår. Løn aftales individuelt efter kvalifikationer. 

Ventus Advokater er etableret i starten af 2021, men er trods den unge alder en advokat-
virksomhed med stor erfaring inden for en række juridiske specialer. Vi er et mindre, men 
tæt sammentømret hold, der prioriterer et fladt hierarki med åbne døre og en fri tone.  

Selvom vi har travlt, tager vi os tid til at tale og grine sammen – og alle ansatte er vigtige for 
vores fælles succes og for fortsat at udvikle Ventus Advokater, så vi altid er relevante og i 
omgangshøjde med kunder og samarbejdspartnere. 

Hvis du har spørgsmål eller i øvrigt ønsker at vide mere om Ventus Advokater eller dette 
opslag, er du meget velkommen til at henvende dig til advokat Stefan Nielsen på 73 111 009. 
Din ansøgning kan sendes til sn@ventusadvokater.dk senest den 15. maj 2025.  
Vi indkalder til samtaler løbende. 


